
TOP MAKLÉŘKY Politických Vězňů 42, 280 02 Kolín III, Tel.: 773472129, E-mail: kancelar@topmaklerky.cz, web: www.topmaklerky.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 00033

ŘENDĚJOV NOVÝ SAMECHOV Pozemek k bydlení
Řendějov

1 800 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Maruška Zelenková
Tel.: 773472129
GSM: +420 606 129 138
E-mail:
zelenkova@topmaklerky.cz

Celková plocha: 1 540 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Doprava: silnice

POPIS NEMOVITOSTI: Vážení a milí, nabízím ve výhradním zastoupení majitele stavební pozemek, který leží v
klidné části obce Řendějov - Nový Samechov, na vyvýšeném místě od pozemní komunikace, kam si majitelé uzpůsobili
příjezd. Je to lokalita klidná, typ plochy venkovského bydlení. Elektřina je na hranici pozemku, kanalizace v obci není.
V letošním roce je plánovaná realizace vodovodu v obci, plánovaný termín dokončení 12/26. Na pozemku je zaměřeno
místo studny. Podklady jsou k dispozici. Na pozemku je maringotka, která je součástí prodeje a určitě poslouží novému
majiteli jako zázemí při stavbě domu. Prodej maringotky může být samostatně. V případě, že bude pozemek využíván
jen k rekreaci, je maringotka dobrá volba zázemí. Pozemek je v lokalitě obytné s venkovskými rodinnými domy.
Hospodaří zde i zemědělské družstvo. V případě, že o koupi nemovitosti projeví zájem více kupujících, majitel si
vyhrazuje právo vybrat zájemce dle vlastních kritérií.


